
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

ZARZĄDZENIE Nr 736/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 grudnia 2019 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  własność  sprzętu  i  wyposażenia  
Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 19b pkt 1, ustawy z 24 sierpnia 1991
roku o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2019 poz. 1499 z późn. zm.) zarządza się
co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  Komendzie  Miejskiej
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Kaliszu  niżej  wymieniony  asortyment o  łącznej
wartości 42.602,87 zł:

- ubranie kadry dowódczo-sztabowej KDS 3-częściowe – 2 komplety (319,80 zł/kpl.),
- ubranie kadry dowódczo-sztabowej KDS 4-częściowe – 4 komplety (854,85 zł/kpl.),
- buty KDS – 4 pary (239,85 zł/para),
- rękawice specjalne z mankietem – 10 par (147,60 zł/para),
- ubrania koszarowe rib stop 3-częściowe – 108 kompletów (254,61 zł/kpl.),
- 10 par butów specjalnych gumowych „STRAŻAK” z wkładką (381,35 zł/para),
- 10 par butów specjalnych „HERKULES” z membraną (479,70 zł/para).

2. Przekazanie asortymentu określonego w ust.  1 Komendzie Miejskiej  Państwowej Straży
Pożarnej w Kaliszu nastąpi stosowną umową darowizny.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego
i Spraw Obronnych.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

